NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023年 2月 1日

お客様各位
    南星海運株式会社/東暎海運株式会社
日本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

【輸出】 特殊コンテナ キャンセル料のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

日本発特殊コンテナ(オープントップ / フラットラック / リーファー)に関し、空コンテナ回漕後のブッキング変更、
キャンセルについては内容やタイミングによって下記キャンセル料課徴対象となります。
お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

コンテナタイプ ： OPEN TOP / FLAT RACK / REEFER

適用料金 ： USD 500 / 20FT

  USD 600 / 40FT

※上記料金は不課税となります
※REEFERは実施状況に基づき PTI / Pre-Cooling費用が発生します

ご不明な点は弊社営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.
日本総代理店：南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp/